
L1
L2
L3

Anglais britannique ≠ Anglais américain
Agree / Don't agree
Exciting ≠ Excited

O1
O2
O3
O4
O5

Transformer les terminaisons en -y  
Construire des adverbes en -ly
To ≠ Too ≠ Two
Mots en wh-
Must → Mustn't

I N D E X

A
N
N
E
X
E

Principaux verbes irréguliers 

Groupe A   → A - A - A
Groupe B   → A - B - B
Groupe C   → Participe passé en -en  
Groupe D   → A - B - C ou A - B - A

N1
N2
N3
N4
N5
N6
N7
N8
N9

N10
N11
N12
N13
N14
N15
N16
N17
N18
N19
N20

Majuscules
A / An
Pluriel des noms
Pluriels irréguliers
Noms indénombrables
Féminin, masculin, neutre
Noms de pays, continents et langues
Pas de -s  aux adjectifs
Adjectifs devant le nom
Comparatif et superlatif
The rich / The poor, etc.
Every / Each + singulier
Pluriel de This / That
Construire un génitif
So / Such
Préposition devant une date
His / Her
Pronoms et déterminants personnels
Next week / Last week / etc.
Les activités : swimming, boxing, etc.

P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8

Ordre des mots dans les questions
Questions avec How + adverbe / adjectif
There ≠ they're ≠ their / Its ≠ it's
Too / Also
Who / Which
Pas de double négation en anglais
"Ne... plus"
Enough

V1
V2
V3
V4
V5
V6
V7
V8
V9

V10
V11
V12
V13
V14

Formes du verbe (voix active)
Formes du verbe (voix passive)
3e personne du présent simple
Place de la négation
Auxiliaires Do / Did
Impératif
Auxiliaires modaux
Auxiliaires 's
Auxiliaires 'd
"Il y a" : Ago + prétérit
"Il y a" : There is / There are
Prétérit avec les dates et Ago
Verbes suivis de To + V
Verbe avec deux compléments


